

"ERRATA"

AVISO DE RETIFICAÇÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 020/2017

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso por meio do seu Pregoeiro Oficial torna publica aos possíveis interessados a retificação da quantidade referente ao item 4, lote XIV bem como o formato de número de contabilização referente aos itens do lote V da Ata de Registro de Preços 017/2017 - Pregão Presencial Registro de Preços 020/2017, cujo o objeto trata-se Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços gráficos, com o fornecimento de materiais, conforme tabela abaixo:

LOTE V - empresa
vencedora FINALIZA
- EDITORA E
INDÚSTRIA GRAFICA
LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	REVISTAS FORMATO 31 X 45 CM ABERTA CAPA PAPEL COUCHE 150 GRS 4X4 CORES E MIOLO COUCHE 115 GRS COM 36 PAGINAS 4X4 CORES FORMATO 30 X 21 FECHADA - GRAMPEADA - PEDIDO MÍNIMO 1.000 UNIDADES	UNIDADE 25000	R\$ 3,62	R\$ 90.500,00
2	LIVROS FORMATO 15 X 45 CM CAPA TRIPLEX 300 COM ORELHAS 4X0 CORES COM BOPP E VERNIZ 01 LADO, MIOLO FORMATO 15 X 21 CM COM 100 A 120 PAGINAS 2X2 CORES EM PAPEL OFFSET 90 COLADO - 5 TIRAGENS DE 200 UNIDADES CADA.	UNIDADE 1000	R\$ 13,58	R\$ 13.580,00
3	LIVROS CAPA 4X0 CORES NO PAPEL CARTÃO SUPREMO DUO FORMATO 21,5 X 15,0 CM FECHADO BOPP FOSCO 01 LADO E MIOLO PAPEL OFF SET 90G 1X1 COR COM 200 A 250 PG, ACABAMENTO, COLA HOTMELT, VINCO, DOBRA -. PEDIDO MÍNIMO 1.000 UNIDADES	UNIDADE 5000	R\$ 4,95	R\$ 24.750,00
4	LIVROS FORMATO 15 X 21 CM FECHADO CAPA TRIPLEX 300 GRS 4X0 CORES E MIOLO FORMATO 15 X 21 CM SULFITE 90 GRS COM 100 A 120 PAGES. 4X4 CORES - PEDIDO MÍNIMO 1.000 UNIDADES	UNIDADE 10000	R\$ 4,77	R\$ 47.700,00
VALOR TOTAL DO LOTE:			R\$	176.530,00

LOTE XIV - Empresa
vencedora 4D DESIGNER
GRAFICA E EDITORA
LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
------	-----------	-------------	------------	-------------

4	SERVIÇO DE CÓPIA OU IMPRESSÃO, COLORIDA EM PAPEL SULFITE A4 - 75G, INCLUINDO AGRUPAMENTO E GRAMPEAMENTO. 300 TIRAGENS DE 500 UNIDADES CADA.	UND	150000	R\$ 1,93	R\$ 289.500,00
---	---	-----	--------	----------	----------------

Mantendo-se inalteradas as demais disposições.

Cuiabá-MT, 21 de novembro de 2017.

WOLNEI AFONSO DE SOUSA FILHO

Pregoeiro Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 49cf75ce

Consulte a autenticidade do código acima em https://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar